
07/11/2019 Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nO l3/2019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abc,jxo:

Resultado da Homologação

Item:

Descrição:

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0001
MONITOR DEVíDEO LED TAMANHO DA TELA MíNIMO DE 18,5" SINAL DE VíDEO RGBANALÓGICO; RESOLUÇÃOMíNIMA DE 1600X900;
ALIMENTAÇÃO BIVOLT (110/220 VOLTS) COM SAíDA 110 V.GARANTIA 01 ANO.
4
Unidade
844,5000
358,9900
1.435,9600
Homologado em 07/11/2019 16:44: 14 Por: Valdir José Zasso
CLAUDIO REMI SANTIAGO 30085926000

HP

Item:"
Descn.,. __ .
Quantidade:

0002
TABLET COM CARACTERíSTICASMíNIMAS: EM ANEXO
19

Unidade de Forneci mento: Unidade
Valor Referência: 2.000,0000
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

1.689,0000
32.091,0000
Homologado em 07/111201916:44:20 Por: Valdir José Zasso
JANICE CRISTAINEPLETSCHME

SANSUNG

Item:
Descrição:
Quantidade:

0003
SERVIDORDE REDECONFORMEDESCRiÇÃOPRESENTENO EDITAL.
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

9.932,6700
4.408,0000
17.632,0000
Homologado em 07/11/2019 16:44: 39 Por: Valdir José Zasso
CONCORDIA INFORMATICA LTDA

dell t340

Item: --
DescI
Quantidade:

0004
NOTEBOOK CONFORMEDESCRiÇÃOPRESENTENO EDITAL.
7

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.990,0000
Valor Final: 2.299,9900
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

16.099,9300
Homologado em 07/11/2019 16:44:48 Por: Valdir José Zasso
bd informática ltda

acer

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,0000
Valor Final: 600,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0005
HD EXTERNO 500 GB TECNOLOGIA SSD

600,0000
Homologado em Ci7 /11/2019 16:45: 12 Por: Valdir José Zasso
Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME

CRUCIAL-MX500

fi le:l/ /C:lUsers/L 1CITAÇÃO/Down loads/Homologacao _ 109393. html 1/2



07/11/2019 Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Autoridade Compete

(

file:IIIC:/Users/LICITAÇÃO/Downloads/Homologacao _ 109393.html 2/2


